
VENCEDORES DO PROCESSO --ADJUDICAÇAO

Pregão Eletrônico n? 2024.09.12.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63340-000 - Ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.09.12.1
Processo Administrativo N° 2024.09.12.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO

Data de Publicação: 12/09/2024 15:12:16

TOTAL DO PROCESSO: 404.890,00

CEVEMA COMÉRCIO DE VEíCULOS MÁQUINAS PEÇAS
SERViÇOS E lOCAÇÕES l TDA

35.307.250/0001-53 248.900,00

lOTE 1 Quant.: 1 Num: 796 lance: 248.900,00 Total: 248.900,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: CITROEN Modelo: AIRCROSS

Descrição: AUTOMÓVEL - OKM - 7 lUGARES - Automóvel do ano 2024 ou posterior, lugar para pata até 7
passageiros no mínimo, 4 portas, airbag, motor no mínimo 1400 cilindradas, flex, câmbio automático (com opção de
câmbio manual) de 6 velocidades, capacidade para até 700l no mínimo

Quantidade: 2 Vai. Ref.: 128.633,00 Valor Unit.: 124.450,00 Total Item: 248.900,00

GUARAUTOS VEíCULOS E PEÇAS l TDA 05.358.767/0001-00 155.990,00

lOTE 2 Quant.: 1 Num: 958 lance: 155.990,00 Total: 155.990,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: FIAT Modelo: MOBI

Descrição: VEíCULO - TIPO PASSEIO - Veículo zero km - capacidade mínima para 05 passageiros - veículos zero km,
ano/modelo 2024 ou acima, capacidade mínima 5 pessoas, 4 portas, direção hidráulica ou elétrica, ar condicionado,
alarme, vidros e travas elétricas, freio abs, airbag duplo, motor com mínimo 1.000 cilindradas com no mínimo 4
cilindros, câmbio - manual de 5 marchas

Quantidade: 2 Vai. Ref.: 88.655,73 Valor Unit.: 77.995,00 Total Item: 155.990,00

PREGOEIRO:

I

Gerado em: 27/09/202414:18:41 1 de 1


	Page 1
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - 
	- 
	ADJUDICAÇAO 
	Pregão Eletrônico n? 2024.09.12.1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



